
12/06/2023, 19:41 SEI/UNIR - 1367206 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1509527&infra_sistema=100… 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

COORDENADORIA DE CAPACITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO - DGP

HOMOLOGAÇÃO

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO no uso de suas atribuições e, em atendimento ao que
preconiza o cronograma do Edital nº O2/2023/PRAD e PROPESQ/UNIR, torna público o resultado da
análise das inscrições recebidas e as homologações para cadastro de interesse em AFASTAMENTO PARA
PARTICIPAÇÃO EM PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU, em nível de mestrado, doutorado
e pós-doutorado, nos termos do referido Edital, para o segundo semestre de 2023 (afastamentos com
início entre 10 de julho e 29 de dezembro de 2023).

 

ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES RECEBIDAS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
EDITAL nº 02/2023/PRAD e PROPESQ/UNIR

 
 CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 ANGELA APARECIDA DE SOUTO
SILVA HOMOLOGADA

2 ANTONIO CLAUDIO BARBOSA
RABELO HOMOLOGADA

3 BRUNA DAYANE DE LIMA HOMOLOGADA
4 DIEGO BARBOSA GOMES NÃO HOMOLOGADA (desatendimento à alínea "b" do subitem 3.1 do edital)

5 JOAO HENRIQUE MOREIRA
FURTADO HOMOLOGADA

6 JUDES GONCALVES DOS SANTOS HOMOLOGADA
7 LUIZ DANIEL LERRO HOMOLOGADA

8 MAENIA ARAUJO MENDES VAZ
DE SOUTO HOMOLOGADA

9 MARCELO GARCIA CARDOSO HOMOLOGADA
10 MARILUCE REZENDE MESSIAS NÃO HOMOLOGADA (desatendimento à alínea "e" do subitem 3.1 do edital)
11 PABLO NUNES VARGAS NÃO HOMOLOGADA (desatendimento à alínea "i" do subitem 3.1 do edital)
12 RODRIGO MARTINS MOREIRA HOMOLOGADA
13 ROSILENE KOMARCHESKI HOMOLOGADA
14 TAMARA AFONSO DOS SANTOS HOMOLOGADA

 Os recursos contra a homologação das inscrições deverão ser elaborados no próprio
processo SEI criado/aberto para concorrer ao Edital nº 02/2023/PRAD e PROPESQ, u�lizando o modelo
do Anexo IV do Edital, e encaminhados à CCD/DGP, no período de 13 e 14/06/2023.

 

MARCOS CESAR DOS SANTOS
Pró-Reitor de Administração

Portaria nº 471/2022/GR/UNIR

Documento assinado eletronicamente por MARCOS CESAR DOS SANTOS, Pró-Reitor(a), em
12/06/2023, às 15:53, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm


12/06/2023, 19:41 SEI/UNIR - 1367206 - Homologação

https://sei.unir.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1509527&infra_sistema=100… 2/2

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site
h�p://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1367206 e
o código CRC 39B5BD98.

Referência: Processo nº 23118.001920/2023-28 SEI nº 1367206

Criado por 01011374277, versão 13 por 01011374277 em 12/06/2023 14:19:16.

http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

